



PEMERINTAH KOTA MEDAN
PENJABARAN PERUBAHAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01.25 Kecamatan Medan Barat
Sub Unit Organisasi : 4.01.25.01 Kecamatan Medan Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 00.00 . 5	BELANJA	21.502.123.429,00	17.330.941.842,00	(4.171.181.587,00)	(19,40)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D), Dana Alokasi Umum (D A U) Gaji Pokok PNS / Uang Representasi 1 Tahun x 3.512.748.000,00 = 3.512.748.000,00 Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 329.500.000,00 = 329.500.000,00 Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 323.246.000,00 = 323.246.000,00 Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 68.703.000,00 = 68.703.000,00 Tunjangan Beras 1 Tahun x 187.466.000,00 = 187.466.000,00 Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus 1 Tahun x 3.838.000,00 = 3.838.000,00 Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.25 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	9.521.258.000,00	9.521.258.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	9.521.258.000,00	9.521.258.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	9.521.258.000,00	9.521.258.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	4.532.084.000,00	4.797.047.000,00	264.963.000,00	5,85	
4.01 . 4.01.25 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.512.748.000,00	3.512.748.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	299.500.000,00	329.500.000,00	30.000.000,00	10,02	
4.01 . 4.01.25 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	323.246.000,00	323.246.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	68.703.000,00	68.703.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	187.466.000,00	187.466.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	3.838.000,00	3.838.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	105.037.000,00	340.000.000,00	234.963.000,00	223,70	Iuran Asuransi Kesehatan 1 Tahun x 340.000.000,00 = 340.000.000,00
4.01 . 4.01.25 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	31.046.000,00	31.046.000,00	0,00	0,00	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan 1 Tahun x 31.046.000,00 = 31.046.000,00
4.01 . 4.01.25 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	4.989.174.000,00	4.724.211.000,00	(264.963.000,00)	(5,31)	
4.01 . 4.01.25 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	4.805.562.000,00	4.540.599.000,00	(264.963.000,00)	(5,51)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 4.540.599.000,00 = 4.540.599.000,00
4.01 . 4.01.25 . 00.00 . 5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	183.612.000,00	183.612.000,00	0,00	0,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 183.612.000,00 = 183.612.000,00
4.01 . 4.01.25 . 01.02 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	11.980.865.429,00	7.809.683.842,00	(4.171.181.587,00)	(34,82)	
4.01 . 4.01.25 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	490.675.418,00	538.773.200,00	48.097.782,00	9,80	
4.01 . 4.01.25 . 01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	106.415.400,00	138.417.150,00	32.001.750,00	30,07	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 01.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	106.415.400,00	138.417.150,00	32.001.750,00	30,07	
4.01 . 4.01.25 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	106.415.400,00	138.417.150,00	32.001.750,00	30,07	
4.01 . 4.01.25 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	18.023.400,00	18.023.400,00	0,00	0,00	Biaya Air 2,907 m3/tahun x 6.200,00 = 18.023.400,00
4.01 . 4.01.25 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	82.500.000,00	114.501.750,00	32.001.750,00	38,79	Biaya Listrik 69,395 kwh x 1.650,00 = 114.501.750,00
4.01 . 4.01.25 . 01.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	5.892.000,00	5.892.000,00	0,00	0,00	Biaya TV Kabel Berlangganan 12 bulan x 491.000,00 = 5.892.000,00
4.01 . 4.01.25 . 01.10	Penyediaan alat tulis kantor	81.203.150,00	81.203.150,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 01.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	81.203.150,00	81.203.150,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	81.203.150,00	81.203.150,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	81.203.150,00	81.203.150,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Binder Klip Kecil 150 box x 12.617,00 = 1.892.550,00 Binder Klip sedang 150 box x 17.150,00 = 2.572.500,00 Binder Klip Besar 100 box x 32.745,00 = 3.274.500,00 Stop Map Biasa 535 buah x 1.100,00 = 588.500,00 Map plastik folio kancing 50 buah x 8.336,00 = 416.800,00 Map Odner Folio 50 buah x 28.090,00 = 1.404.500,00 Spidol White Board , Hitam 15 dos x 125.743,00 = 1.886.145,00 Kertas HVS , 70 gram 314 rim x 57.649,00 = 18.101.786,00 Tinta Printer (Refil) Warna Hitam 156 botol x 91.420,00 = 14.261.520,00 Tinta Printer (Refil) Warna Biru 39 botol x 39.300,00 = 1.532.700,00 Tinta Printer (Refil) Warna Kuning 39 botol x 39.300,00 = 1.532.700,00 Tinta Printer (Refil) Warna Merah 39 botol x 46.375,00 = 1.808.625,00 Tinta stempel 40 botol x 25.705,00 = 1.028.200,00 Pulpen Boliner 30 lusin x 312.500,00 = 9.375.000,00 Balpoint , Hitam 60 kotak x 36.438,00 = 2.186.280,00 Pulpen My Gel Hitam 30 kotak x 77.104,00 = 2.313.120,00 Anak Hekter Kecil 200 kotak x 3.000,00 = 600.000,00 Hekter Kecil 150 buah x 14.674,00 = 2.201.100,00 Bantal Stempel, Uk Kecil 10 buah x 34.527,00 = 345.270,00 Klip Kertas Segitiga 50 kotak x 9.338,00 = 466.900,00 Buku Ekspedisi 15 buah x 26.200,00 = 393.000,00 Lem kertas model spidol 30 buah x 7.857,00 = 235.710,00 Amplop Putih Polos Besar 20 kotak x 22.525,00 = 450.500,00 Amplop Putih Polos Kecil 20 kotak x 22.525,00 = 450.500,00 Pensil 2B 2 lusin x 55.783,00 = 111.566,00 Pisau Cutter 25 buah x 8.500,00 = 212.500,00 Tipex Penghapus Tinta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						130 buah x 9.000,00 = 1.170.000,00 stabilo 30 buah x 6.858,00 = 205.740,00 Buku Agenda Surat , Folio 60 Gr Jahit Benang 500 lbr Lux 10 buah x 128.970,00 = 1.289.700,00 Lakban 10 buah x 19.300,00 = 193.000,00 Lakban hitam besar 10 buah x 22.968,00 = 229.680,00 Penggaris Besi/Aluminium, Uk 30 cm 15 buah x 21.532,00 = 322.980,00 Spidol permanent/marker 10 buah x 10.600,00 = 106.000,00 Pembuka Hekter 15 buah x 11.635,00 = 174.525,00 DVD-RW 50 keping x 6.800,00 = 340.000,00 Kertas Foto 2 pak x 71.500,00 = 143.000,00 Buku Ekspedisi Bergaris 20 buah x 39.750,00 = 795.000,00 Penghapus Pensil 2 lusin x 30.015,00 = 60.030,00 Penghapus Papan Tulis White Board 10 buah x 4.000,00 = 40.000,00 Flashdisk 15 buah x 180.000,00 = 2.700.000,00 Tali Plastik 10 gulung x 8.019,00 = 80.190,00 Pembasmi Nyamuk Spray 5 botol x 44.555,00 = 222.775,00 Kertas Komputer /Continous Form, 4 Ply 4 kotak x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pita Printer Dot Matrix 6 buah x 225.743,00 = 1.354.458,00 Kertas HVS A4 70gr 10 rim x 53.360,00 = 533.600,00
4.01 . 4.01.25 . 01.11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	42.131.868,00	42.131.868,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 01.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	42.131.868,00	42.131.868,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	42.131.868,00	42.131.868,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 01.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	33.130.068,00	33.130.068,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo, A2 (4,38x5,75 in) Kotak 100 lbr 32 pack x 74.569,00 = 2.386.208,00 Cetak kop surat pakai lambang daerah , Uk Folio hitam kertas HVS 60 gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 01.11 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	9.001.800,00	9.001.800,00	0,00	0,00	80 rim x 127.347,00 = 10.187.760,00 map berlogo SKPD 2,000 lembar x 9.682,00 = 19.364.000,00 Cetak Blanko Disposisi Surat, uk 1/2 Folio 100 buah x 11.921,00 = 1.192.100,00 Belanja Fotocopy Fotocopy 30,006 lembar x 300,00 = 9.001.800,00
4.01 . 4.01.25 . 01.12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 01.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 01.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 01.12 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik Kantor Belanja Alat Listrik Kantor dan Elektronik 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.25 . 01.17	Penyediaan makanan dan minuman	24.925.000,00	24.925.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 01.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	24.925.000,00	24.925.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.925.000,00	24.925.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	17.005.000,00	17.005.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman rapat Snack 950 orang/tahun x 10.400,00 = 9.880.000,00 Teh manis 950 orang/tahun x 7.500,00 = 7.125.000,00
4.01 . 4.01.25 . 01.17 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	7.920.000,00	7.920.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman tamu Belanja Air gelas 240 kotak x 33.000,00 = 7.920.000,00
4.01 . 4.01.25 . 01.19	Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis/administrasi perkantoran	216.000.000,00	232.096.032,00	16.096.032,00	7,45	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 01.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	
4.01 . 4.01.25 . 01.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	
4.01 . 4.01.25 . 01.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	PHL pada Kantor Camat Kecamatan Medan Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pegawai Harian Lepas (PHL) (6 Orang x 11 Bulan) 72 org/bln x 3.222.556,00 = 232.024.032,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 3.239.304,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 01.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 01.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 01.19 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 72.000,00 = 72.000,00
4.01 . 4.01.25 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	577.122.888,00	577.122.888,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.09	Pengadaan peralatan gedung kantor	158.029.102,00	158.029.102,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 02.09 . 5.2.3	Belanja Modal	158.029.102,00	158.029.102,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.09 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	29.295.480,00	29.295.480,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.09 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	29.295.480,00	29.295.480,00	0,00	0,00	Belanja pengadaan soundsystem Sound System, Sedang 1 unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Belanja pengadaan harddisk Harddisk 2,5" 1TB 4 unit x 1.073.870,00 = 4.295.480,00
4.01 . 4.01.25 . 02.09 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	74.268.530,00	74.268.530,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.09 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	32.505.395,00	32.505.395,00	0,00	0,00	Belanja pengadaan AC AC Unit 5 unit x 6.501.079,00 = 32.505.395,00
4.01 . 4.01.25 . 02.09 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	41.763.135,00	41.763.135,00	0,00	0,00	Belanja pengadaan televisi TV LED 2 unit x 6.450.769,00 = 12.901.538,00 Belanja pengadaan dispenser Dispenser air minum 9 unit x 3.000.000,00 = 27.000.000,00 Belanja pengadaan tangga Tangga Aluminium 1 unit x 1.861.597,00 = 1.861.597,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 02.09 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	42.265.092,00	42.265.092,00	0,00	0,00	<p>Belanja Laptop Laptop 3 unit x 14.088.364,00 = 42.265.092,00</p> <p>Belanja pengadaan printer Printer 2 unit x 4.600.000,00 = 9.200.000,00</p> <p>Belanja Alat Permainan Edukatif APE 2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan</p> <p>Belanja pengadaan Filling cabinet Filling Cabinet 4 Laci 10 unit x 1.900.000,00 = 19.000.000,00 Belanja pengadaan lemari Lemari Arsip 8 unit x 3.800.000,00 = 30.400.000,00</p> <p>Belanja pengadaan mebeleur Kursi Tamu/Sofa 1 set x 8.404.200,00 = 8.404.200,00 Kursi putar 6 unit x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Kursi Plastik 120 unit x 80.000,00 = 9.600.000,00 Kursi Putar Kecil, Hidrolik , Berlengan</p>
4.01 . 4.01.25 . 02.09 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	42.265.092,00	42.265.092,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.09 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.09 . 5.2.3.31.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Cetak	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.09 . 5.2.3.37	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.09 . 5.2.3.37.13	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Bidang Pendidikan/Ketrampilan Lain-lain	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.10	Pengadaan mebeleur	76.592.536,00	76.592.536,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.10 . 5.2.3	Belanja Modal	76.592.536,00	76.592.536,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.10 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	49.400.000,00	49.400.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.10 . 5.2.3.27.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	49.400.000,00	49.400.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.10 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	27.192.536,00	27.192.536,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.10 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	27.192.536,00	27.192.536,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 02.22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	1 unit x 2.823.836,00 = 2.823.836,00 Karpets Wool + Nylon 1 unit x 364.500,00 = 364.500,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 02.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.22 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.22 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan Jasa Pemeliharaan Gedung Bangunan 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
4.01 . 4.01.25 . 02.24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	176.870.000,00	176.870.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 02.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	176.870.000,00	176.870.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	176.870.000,00	176.870.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.24 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa service kendaraan dinas/operasional Jasa Service Mobil 36 unit/bulan x 1.000.000,00 = 36.000.000,00
4.01 . 4.01.25 . 02.24 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00	Belanja pergantian suku cadang kendaraan dinas/operasional Pergantian Suku Cadang 12 kali/tahun x 4.500.000,00 = 54.000.000,00
4.01 . 4.01.25 . 02.24 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	86.870.000,00	86.870.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak (BBM) kendaraan dinas/operasional Pertalite 7,300 liter/hari x 8.000,00 = 58.400.000,00 Solar 3,650 liter/hari x 7.800,00 = 28.470.000,00
4.01 . 4.01.25 . 02.26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	75.631.250,00	75.631.250,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 02.26 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	75.631.250,00	75.631.250,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.26 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	7.081.250,00	7.081.250,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 02.26 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	7.081.250,00	7.081.250,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak (BBM) genset solar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 02.26 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	68.550.000,00	68.550.000,00	0,00	0,00	1,250 liter x 5.665,00 = 7.081.250,00
4.01 . 4.01.25 . 02.26 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan perlengkapan Kantor	68.550.000,00	68.550.000,00	0,00	0,00	Belanja pemeliharaan peralatan gedung kantor Cleaning Service AC Split Wall 1-2.5 PK 180 kali/tahun x 35.000,00 = 6.300.000,00 Pengisian Freon 90 kali/tahun x 275.000,00 = 24.750.000,00 Service komputer 90 kali/tahun x 250.000,00 = 22.500.000,00 Service Printer 120 kali/tahun x 50.000,00 = 6.000.000,00 Pemeliharaan Genset 2 kali/tahun x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Service Laptop 12 kali/tahun x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.25 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 03.02	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 03.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 03.02 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 03.02 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	Belanja pakaian dinas beserta atributnya Pakaian Dinas Harian dan Upah Jahit 180 stel x 500.000,00 = 90.000.000,00
4.01 . 4.01.25 . 03.03	Pengadaan pakaian kerja lapangan	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 03.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 03.03 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 03.03 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	Belanja pakaian kerja lapangan Pakaian Kerja Lapangan 40 stel x 400.000,00 = 16.000.000,00 Belanja sepatu kerja lapangan Sepatu Bot 40 pasang x 150.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.25 . 03.05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 03.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 03.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 03.05 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga 70 stel x 400.000,00 = 28.000.000,00
4.01 . 4.01.25 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	116.466.000,00	0,00	(116.466.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 05.18	Pembinaan Mental Aparatur Sipil Negara	116.466.000,00	0,00	(116.466.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 05.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	116.466.000,00	0,00	(116.466.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 05.18 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	15.286.000,00	0,00	(15.286.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 05.18 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	15.286.000,00	0,00	(15.286.000,00)	(100,00)	Belanja sewa transportasi Sewa Bus , Besar 0 unit x 3.057.200,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 05.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.080.000,00	0,00	(17.080.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 05.18 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	17.080.000,00	0,00	(17.080.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 25.000,00 = 0,00 Snack 0 orang x 10.400,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 05.18 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	40.000.000,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 05.18 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	40.000.000,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)	Baju kaos olahraga 0 orang x 200.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 05.18 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	44.100.000,00	0,00	(44.100.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 05.18 . 5.2.2.27.01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	44.100.000,00	0,00	(44.100.000,00)	(100,00)	Trainer/ Instruktur Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli 0 kegiatan x 7.000.000,00 = 0,00 Belanja sewa akomodasi Sewa Penginapan 0 unit x 530.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.25 . 15	Program Pengembangan Data / Informasi	66.570.000,00	28.320.000,00	(38.250.000,00)	(57,46)	
4.03 . 4.01.25 . 15.06	Penyusunan Profil Kecamatan	66.570.000,00	28.320.000,00	(38.250.000,00)	(57,46)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.03 . 4.01.25 . 15.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	66.570.000,00	28.320.000,00	(38.250.000,00)	(57,46)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.25 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.25 . 15.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	6.200.000,00	6.200.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Cetak Buku Laporan termasuk Cover dan Jilid 31 buku x 200.000,00 = 6.200.000,00
4.03 . 4.01.25 . 15.06 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Fotocopy 2,000 lembar x 300,00 = 600.000,00
4.03 . 4.01.25 . 15.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.470.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.25 . 15.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.470.000,00	1.470.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack 98 kotak x 15.000,00 = 1.470.000,00
4.03 . 4.01.25 . 15.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.300.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.25 . 15.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.300.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Petugas 98 orang x 50.000,00 = 4.900.000,00 Operator Komputer 6 orang x 400.000,00 = 2.400.000,00
4.03 . 4.01.25 . 15.06 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	51.000.000,00	12.750.000,00	(38.250.000,00)	(75,00)	
4.03 . 4.01.25 . 15.06 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	51.000.000,00	12.750.000,00	(38.250.000,00)	(75,00)	Belanja Jasa Tenaga Ahli Tenaga Ahli 6 orang/bulan x 2.125.000,00 = 12.750.000,00
1.05 . 4.01.25 . 15	Program Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan	224.050.000,00	401.558.459,00	177.508.459,00	79,23	
1.05 . 4.01.25 . 15.11	Pembinaan Sistem Keamanan Lingkungan (Siskamling)	24.100.000,00	0,00	(24.100.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
1.05 . 4.01.25 . 15.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	24.100.000,00	0,00	(24.100.000,00)	(100,00)	
1.05 . 4.01.25 . 15.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	
1.05 . 4.01.25 . 15.11 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	Belanja hadiah hadiah 0 paket x 10.000.000,00 = 0,00
1.05 . 4.01.25 . 15.11 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	4.600.000,00	0,00	(4.600.000,00)	(100,00)	
1.05 . 4.01.25 . 15.11 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	4.600.000,00	0,00	(4.600.000,00)	(100,00)	Belanja sewa tenda Sewa Tenda Dekor Biasa, 4 x 6 0 unit x 400.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.05 . 4.01.25 . 15.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)	Belanja sewa soundsystem sewa soundsystem 0 set x 3.000.000,00 = 0,00
1.05 . 4.01.25 . 15.11 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Kotak 0 orang x 25.000,00 = 0,00 Snack 0 orang x 15.000,00 = 0,00
1.05 . 4.01.25 . 15.11 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
1.05 . 4.01.25 . 15.11 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
1.05 . 4.01.25 . 15.23	Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum	199.950.000,00	401.558.459,00	201.608.459,00	100,83	Belanja jasa tenaga ahli Juri 0 orang x 500.000,00 = 0,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
1.05 . 4.01.25 . 15.23 . 5.2.1	Belanja Pegawai	151.200.000,00	151.200.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.25 . 15.23 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	151.200.000,00	151.200.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.25 . 15.23 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	151.200.000,00	151.200.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.25 . 15.23 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	48.750.000,00	250.358.459,00	201.608.459,00	413,56	Babinsa dan Babinkamtibmas 216 orang/bulan x 700.000,00 = 151.200.000,00
1.05 . 4.01.25 . 15.23 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	139.278.459,00	139.278.459,00	0,00	
1.05 . 4.01.25 . 15.23 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	0,00	139.278.459,00	139.278.459,00	0,00	Belanja Bahan Material/Keperluan Kegiatan Penanggulangan Covid-19 APD Hazmat 60 set x 250.000,00 = 15.000.000,00 Jas hujan 80 unit x 98.223,00 = 7.857.840,00 Kantong Plastik 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Cairan Pembersih Tangan 240 botol x 37.887,00 = 9.092.880,00 Masker Kain 660 orang/unit x 12.000,00 = 7.920.000,00 Hand sanitizer 72 botol x 250.000,00 = 18.000.000,00 Sabun Mandi 6 botol/bulan x 52.943,00 = 317.658,00 P3K Set

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 set x 45.680,00 = 91.360,00 Pelindung Wajah 220 unit x 35.000,00 = 7.700.000,00 Refil Masker (saringan) 160 unit x 15.000,00 = 2.400.000,00 Tisu Basah 189 buah/bulan x 29.258,00 = 5.529.762,00 Megaphone 7 unit x 819.817,00 = 5.738.719,00 Wastafel 7 unit x 1.500.000,00 = 10.500.000,00 Senter 14 unit x 370.000,00 = 5.180.000,00 Thermogun 12 unit x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Selang air 70 meter x 9.832,00 = 688.240,00 Batere C size 672 unit x 36.000,00 = 24.192.000,00 Batre D Size 42 unit/bulan x 25.000,00 = 1.050.000,00
1.05 . 4.01.25 . 15.23 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0,00	7.110.000,00	7.110.000,00	0,00	
1.05 . 4.01.25 . 15.23 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	0,00	7.110.000,00	7.110.000,00	0,00	
						Belanja BBM Kegiatan Penanggulangan Covid Solar 450 liter/hari x 7.800,00 = 3.510.000,00 Peralite 450 liter/hari x 8.000,00 = 3.600.000,00
1.05 . 4.01.25 . 15.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	
1.05 . 4.01.25 . 15.23 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	0,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	
						Belanja Spanduk Himbauan Covid-19 Spanduk 450 meter x 40.000,00 = 18.000.000,00
1.05 . 4.01.25 . 15.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	48.750.000,00	85.970.000,00	37.220.000,00	76,35	
1.05 . 4.01.25 . 15.23 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	48.750.000,00	85.970.000,00	37.220.000,00	76,35	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Bungkus 2,000 bungkus x 25.000,00 = 50.000.000,00 Teh manis 2,000 gelas x 7.500,00 = 15.000.000,00 Vitamin C 3,600 orang/hari x 5.000,00 = 18.000.000,00 Air Minum dalam Kemasan 90 kotak x 33.000,00 = 2.970.000,00
2.13 . 4.01.25 . 16	Program peningkatan peran serta kepemudaan	292.105.000,00	38.300.000,00	(253.805.000,00)	(86,89)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.25 . 16.01	Pembinaan organisasi kepemudaan	120.835.000,00	0,00	(120.835.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D), PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan Belanja perlengkapan pelatihan dan bahan pelatihan Belanja Bahan Praktek 0 paket/kegiatan x 1.000.000,00 = 0,00 Belanja hadiah Pertandingan Olah raga Hadiah 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cenderamata Cenderamata Atlet 0 orang x 350.000,00 = 0,00 Cenderamata Karang Taruna 0 orang/kegiatan x 50.000,00 = 0,00 Sewa Tenda Sewa Tenda Dekor Biasa, 4 x 6 0 unit x 400.000,00 = 0,00 Sewa Sound System 0 unit x 3.000.000,00 = 0,00 Belanja makanan dan minuman kegiatan Karang taruna Snack 0 orang/kegiatan x 10.400,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minum Pertandingan Olahraga Snack 0 orang x 15.000,00 = 0,00 Belanja pakaian pengurus Karang taruna Baju Kaos Bersablon 0 orang x 165.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.25 . 16.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	120.835.000,00	0,00	(120.835.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 16.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	80.500.000,00	0,00	(80.500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 16.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 16.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	77.500.000,00	0,00	(77.500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 16.01 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	4.600.000,00	0,00	(4.600.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 16.01 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	1.600.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 16.01 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 16.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.580.000,00	0,00	(12.580.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 16.01 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	12.580.000,00	0,00	(12.580.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 16.01 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	17.655.000,00	0,00	(17.655.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 16.01 . 5.2.2.14.06	Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu	17.655.000,00	0,00	(17.655.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.25 . 16.01 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	5.500.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)	Belanja jasa narasumber/ tenaga ahli Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli 0 orang/kegiatan x 500.000,00 = 0,00 Juri Pertandingan Olah raga Juri 0 orang x 500.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.25 . 16.01 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	5.500.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 16.08	Pembinaan Organisasi Keagamaan dan Kemasyarakatan	161.550.000,00	38.300.000,00	(123.250.000,00)	(76,29)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
2.13 . 4.01.25 . 16.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	161.550.000,00	38.300.000,00	(123.250.000,00)	(76,29)	
2.13 . 4.01.25 . 16.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	66.050.000,00	24.800.000,00	(41.250.000,00)	(62,45)	Cenderamata peserta perlombaan MTQ Cenderamata Peserta 50 orang x 400.000,00 = 20.000.000,00 Cenderamata Official 4 orang x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Cenderamata Anggota Nasyid 0 orang x 550.000,00 = 0,00 Cenderamata Anggota LPTQ 0 orang x 550.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.25 . 16.08 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	66.050.000,00	24.800.000,00	(41.250.000,00)	(62,45)	
2.13 . 4.01.25 . 16.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.500.000,00	0,00	(25.500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 16.08 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	25.500.000,00	0,00	(25.500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 16.08 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	23.500.000,00	13.500.000,00	(10.000.000,00)	(42,55)	Belanja Makan dan Minum Anggota Nasyid Snack 0 orang/kali x 15.000,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minum Anggota LPTQ Snack 0 orang/bulan x 15.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.25 . 16.08 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.25 . 16.08 . 5.2.2.14.06	Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	Belanja pakaian batik Baju Batik 54 orang x 250.000,00 = 13.500.000,00
2.13 . 4.01.25 . 16.08 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	Baju Seragam Anggota Nasyid Kecamatan 0 orang x 400.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.25 . 16.08 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	Belanja Peralatan Nasyid

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.25 . 16.08 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	16.500.000,00	0,00	(16.500.000,00)	(100,00)	Belanja Bantuan Peralatan 0 paket x 30.000.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.25 . 16.08 . 5.2.2.33.03	Belanja Jasa Instruktur	16.500.000,00	0,00	(16.500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 16.18	Pemberdayaan Pramuka Kecamatan	9.720.000,00	0,00	(9.720.000,00)	(100,00)	Pelatih Nasyyid Pelatih Daerah 0 orang/bulan x 1.000.000,00 = 0,00 Pelatih Qori Qoriah 0 orang/bulan x 500.000,00 = 0,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
2.13 . 4.01.25 . 16.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	9.720.000,00	0,00	(9.720.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 16.18 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 16.18 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda Dekor Biasa, 4 x 6 0 unit x 400.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.25 . 16.18 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja sewa soundsystem Belanja sewa sound system 0 unit x 1.000.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.25 . 16.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.720.000,00	0,00	(6.720.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 16.18 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.720.000,00	0,00	(6.720.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Bungkus 0 orang x 25.000,00 = 0,00 Air Botol AMDK 0 doz/kegiatan x 43.000,00 = 0,00
2.02 . 4.01.25 . 18	Program peningkatan peran serta dan kesetaraan jender dalam pembangunan	31.955.000,00	0,00	(31.955.000,00)	(100,00)	
2.02 . 4.01.25 . 18.01	Kegiatan pembinaan organisasi perempuan	31.955.000,00	0,00	(31.955.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
2.02 . 4.01.25 . 18.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	31.955.000,00	0,00	(31.955.000,00)	(100,00)	
2.02 . 4.01.25 . 18.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.920.000,00	0,00	(7.920.000,00)	(100,00)	
2.02 . 4.01.25 . 18.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	2.920.000,00	0,00	(2.920.000,00)	(100,00)	
2.02 . 4.01.25 . 18.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Belanja bahan pelatihan Paket Bahan Pelatihan 0 paket x 1.460.000,00 = 0,00 Cenderamata peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.02 . 4.01.25 . 18.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.475.000,00	0,00	(5.475.000,00)	(100,00)	0 orang x 50.000,00 = 0,00
2.02 . 4.01.25 . 18.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.475.000,00	0,00	(5.475.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Buku dan Jilid 0 eksemplar x 182.500,00 = 0,00
2.02 . 4.01.25 . 18.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.560.000,00	0,00	(16.560.000,00)	(100,00)	
2.02 . 4.01.25 . 18.01 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	16.560.000,00	0,00	(16.560.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack 0 orang x 10.400,00 = 0,00 Nasi Kotak 0 kotak x 25.000,00 = 0,00 Air Botol 0 orang x 6.000,00 = 0,00
2.02 . 4.01.25 . 18.01 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
2.02 . 4.01.25 . 18.01 . 5.2.2.33.03	Belanja Jasa Instruktur	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja jasa pelatih Instruktur 0 orang/kegiatan x 1.000.000,00 = 0,00
1.05 . 4.01.25 . 19	Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan keamanan	3.528.000.000,00	3.790.901.856,00	262.901.856,00	7,45	
1.05 . 4.01.25 . 19.04	Penyelenggaraan Pelayanan Kepada Masyarakat	3.528.000.000,00	3.790.901.856,00	262.901.856,00	7,45	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
1.05 . 4.01.25 . 19.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai	3.526.824.000,00	3.789.725.856,00	262.901.856,00	7,45	
1.05 . 4.01.25 . 19.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.526.824.000,00	3.789.725.856,00	262.901.856,00	7,45	
1.05 . 4.01.25 . 19.04 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	3.526.824.000,00	3.789.725.856,00	262.901.856,00	7,45	kepala lingkungan Kepala Lingkungan (98 Orang x 11 Bulan) 1,176 orang/bulan x 3.222.556,00 = 3.789.725.856,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 52.908.632,00 = 0,00
1.05 . 4.01.25 . 19.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.176.000,00	1.176.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.25 . 19.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.176.000,00	1.176.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.25 . 19.04 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	1.176.000,00	1.176.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 1.176.000,00 = 1.176.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
2.05 . 4.01.25 . 19	Program Peningkatan Kualitas dan Akses Informasi Sumber Daya Alam dan Lingkungan Hidup	150.450.000,00	50.000.000,00	(100.450.000,00)	(66,77)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan Belanja pemeliharaan taman Biaya pemeliharaan taman 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja pengecatan trotoar/media jalan Pengecatan Median Jalan 0 m2 x 49.000,00 = 0,00	
2.05 . 4.01.25 . 19.13	Pelaksanaan Medan Berhias	150.450.000,00	50.000.000,00	(100.450.000,00)	(66,77)		
2.05 . 4.01.25 . 19.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	150.450.000,00	50.000.000,00	(100.450.000,00)	(66,77)		
2.05 . 4.01.25 . 19.13 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	150.450.000,00	50.000.000,00	(100.450.000,00)	(66,77)		
2.05 . 4.01.25 . 19.13 . 5.2.2.20.14	Belanja pemeliharaan taman	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00		
2.05 . 4.01.25 . 19.13 . 5.2.2.20.16	Belanja Pemeliharaan Jalan	100.450.000,00	0,00	(100.450.000,00)	(100,00)		
2.13 . 4.01.25 . 20	Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olah Raga	212.260.000,00	172.840.000,00	(39.420.000,00)	(18,57)		
2.13 . 4.01.25 . 20.05	Peningkatan kesegaran jasmani dan rekreasi	72.140.000,00	45.340.000,00	(26.800.000,00)	(37,15)		Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack 2,600 orang/kali x 10.400,00 = 27.040.000,00 Belanja Pakaian Olahraga Baju seragam tim bola liga united kecamatan 15 orang x 700.000,00 = 10.500.000,00 Belanja jasa instruktur Instruktur Senam 26 orang/kali x 300.000,00 = 7.800.000,00
2.13 . 4.01.25 . 20.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	72.140.000,00	45.340.000,00	(26.800.000,00)	(37,15)		
2.13 . 4.01.25 . 20.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	47.840.000,00	27.040.000,00	(20.800.000,00)	(43,48)		
2.13 . 4.01.25 . 20.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	47.840.000,00	27.040.000,00	(20.800.000,00)	(43,48)		
2.13 . 4.01.25 . 20.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00		
2.13 . 4.01.25 . 20.05 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00		
2.13 . 4.01.25 . 20.05 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	13.800.000,00	7.800.000,00	(6.000.000,00)	(43,48)		
2.13 . 4.01.25 . 20.05 . 5.2.2.33.03	Belanja Jasa Instruktur	13.800.000,00	7.800.000,00	(6.000.000,00)	(43,48)		
2.13 . 4.01.25 . 20.22	Penyelenggaraan PORKOT	112.500.000,00	112.500.000,00	0,00	0,00		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.25 . 20.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	112.500.000,00	112.500.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.25 . 20.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.25 . 20.22 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Kotak 500 orang x 25.000,00 = 12.500.000,00
2.13 . 4.01.25 . 20.22 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.25 . 20.22 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga 250 orang x 400.000,00 = 100.000.000,00
2.13 . 4.01.25 . 20.23	Penyelenggaraan PORWIL	27.620.000,00	15.000.000,00	(12.620.000,00)	(45,69)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
2.13 . 4.01.25 . 20.23 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	27.620.000,00	15.000.000,00	(12.620.000,00)	(45,69)	
2.13 . 4.01.25 . 20.23 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 20.23 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja sewa tenda Sewa Tenda Dekor Biasa, 4 x 6 0 unit x 400.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.25 . 20.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.620.000,00	0,00	(10.620.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.25 . 20.23 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	10.620.000,00	0,00	(10.620.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Kotak 0 orang x 25.000,00 = 0,00 Snack 0 orang x 10.400,00 = 0,00
2.13 . 4.01.25 . 20.23 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.25 . 20.23 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga, Stel (Baju dan celana training) 60 orang x 250.000,00 = 15.000.000,00
4.03 . 4.01.25 . 21	Program Perencanaan Pembangunan Daerah	276.190.662,00	163.445.482,00	(112.745.180,00)	(40,82)	
4.03 . 4.01.25 . 21.14	Musrenbang Kecamatan	43.591.982,00	43.591.982,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.03 . 4.01.25 . 21.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	43.591.982,00	43.591.982,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.25 . 21.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.441.982,00	16.441.982,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.25 . 21.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.441.982,00	16.441.982,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor Kertas HVS , 70 gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.25 . 21.14 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	18 rim x 57.649,00 = 1.037.682,00 Tinta Printer (Refil) Warna Hitam, Vicasia 10 buah x 91.420,00 = 914.200,00 Pulpen My Gel Hitam 25 lusin x 77.104,00 = 1.927.600,00 Buku Block Notes 250 buah x 39.750,00 = 9.937.500,00 Stop Map Plastik 250 buah x 10.500,00 = 2.625.000,00
4.03 . 4.01.25 . 21.14 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Cenderamata peserta 330 orang x 50.000,00 = 16.500.000,00
4.03 . 4.01.25 . 21.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.25 . 21.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Cetak buku termasuk Cover dan Jilid 50 eksemplar x 100.000,00 = 5.000.000,00 Spanduk 5 meter x 50.000,00 = 250.000,00
4.03 . 4.01.25 . 21.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.25 . 21.14 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack 360 orang x 15.000,00 = 5.400.000,00
4.03 . 4.01.25 . 21.15	Musrenbang Kelurahan	34.321.500,00	34.321.500,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.03 . 4.01.25 . 21.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	34.321.500,00	34.321.500,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.25 . 21.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.012.820,00	8.012.820,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.25 . 21.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.012.820,00	8.012.820,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor Buku Block Note 360 buah/kegiatan x 4.323,00 = 1.556.280,00 Pena Biasa 30 lusin/kelurahan x 35.218,00 = 1.056.540,00 Stop Map Kantong/Gantung 360 buah/kelurahan x 15.000,00 = 5.400.000,00
4.03 . 4.01.25 . 21.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.25 . 21.15 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Cenderamata peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.25 . 21.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.908.680,00	2.908.680,00	0,00	0,00	360 orang/kelurahan x 50.000,00 = 18.000.000,00
4.03 . 4.01.25 . 21.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Spanduk 24 meter/kegiatan x 50.000,00 = 1.200.000,00
4.03 . 4.01.25 . 21.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan dan Penjilidan	808.680,00	808.680,00	0,00	0,00	Belanja Penjilidan Jilid Mika + Lakban 60 buah/kelurahan x 13.478,00 = 808.680,00
4.03 . 4.01.25 . 21.15 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Fotocopy 3,000 lembar/kegiatan x 300,00 = 900.000,00
4.03 . 4.01.25 . 21.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.25 . 21.15 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack 360 orang/kelurahan x 15.000,00 = 5.400.000,00
4.03 . 4.01.25 . 21.17	Koordinasi di Bidang Sosial Kemasyarakatan	35.862.380,00	0,00	(35.862.380,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.03 . 4.01.25 . 21.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	35.862.380,00	0,00	(35.862.380,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.25 . 21.17 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	9.562.380,00	0,00	(9.562.380,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.25 . 21.17 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	9.562.380,00	0,00	(9.562.380,00)	(100,00)	Belanja cenderamata/hadiah Belanja Cendramata/Hadiah 0 kegiatan x 9.562.380,00 = 0,00
4.03 . 4.01.25 . 21.17 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	7.800.000,00	0,00	(7.800.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.25 . 21.17 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)	Belanja sewa tenda Sewa Tenda Dekor Biasa, 3 x 6 0 unit/kegiatan x 300.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.25 . 21.17 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja sewa soundsystem Sewa Sound System 0 unit/kegiatan x 3.000.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.25 . 21.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	13.500.000,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.25 . 21.17 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	13.500.000,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Kotak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.25 . 21.17 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	0 orang x 25.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.25 . 21.17 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Narasumber Penyaji / Ustad 0 orang/kegiatan x 1.500.000,00 = 0,00 Pembaca Alquran 0 orang/kegiatan x 1.000.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.25 . 21.18	Koordinasi di Bidang Pemerintahan Kecamatan	32.125.800,00	0,00	(32.125.800,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.03 . 4.01.25 . 21.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	32.125.800,00	0,00	(32.125.800,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.25 . 21.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.975.000,00	0,00	(5.975.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.25 . 21.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.975.000,00	0,00	(5.975.000,00)	(100,00)	Belanja cetak Cetak Buku dan Jilid 0 eksemplar x 182.500,00 = 0,00 Spanduk 0 meter x 50.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.25 . 21.18 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.910.800,00	0,00	(6.910.800,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.25 . 21.18 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	910.800,00	0,00	(910.800,00)	(100,00)	Belanja sewa tenda Sewa Tenda Plafon, Uk. 4X6 M 0 unit x 151.800,00 = 0,00
4.03 . 4.01.25 . 21.18 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja sewa soundsystem Sewa Sound System 3000 watt 0 unit/kegiatan x 3.000.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.25 . 21.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.240.000,00	0,00	(19.240.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.25 . 21.18 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	19.240.000,00	0,00	(19.240.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Kotak 0 orang/kegiatan x 25.000,00 = 0,00 buah buahan meja 0 paket/kegiatan x 300.000,00 = 0,00 air botol 0 botol/kegiatan x 6.000,00 = 0,00 snack 0 orang/kegiatan x 15.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.25 . 21.19	Koordinasi di Bidang Pembangunan	130.289.000,00	85.532.000,00	(44.757.000,00)	(34,35)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.03 . 4.01.25 . 21.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.25 . 21.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	PKK Sekretaris PKK Kecamatan 12 orang/bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00 Sekretaris PKK Kelurahan 72 orang/bulan x 500.000,00 = 36.000.000,00
4.03 . 4.01.25 . 21.19 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.25 . 21.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	85.289.000,00	40.532.000,00	(44.757.000,00)	(52,48)	
4.03 . 4.01.25 . 21.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.25 . 21.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	Spanduk 0 meter x 50.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.25 . 21.19 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	4.600.000,00	0,00	(4.600.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.25 . 21.19 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	1.600.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)	Sewa Tenda Sewa Tenda Dekor Biasa, 4 x 6 0 unit x 400.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.25 . 21.19 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Sewa Sound System 0 set x 3.000.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.25 . 21.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	79.939.000,00	40.532.000,00	(39.407.000,00)	(49,30)	
4.03 . 4.01.25 . 21.19 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	79.939.000,00	40.532.000,00	(39.407.000,00)	(49,30)	Belanja makanan dan minuman kegiatan gotong royong snack 3,080 orang/kali x 10.400,00 = 32.032.000,00 Belanja makanan dan minuman kegiatan PKK Snack 400 orang/tahun x 15.000,00 = 6.000.000,00 Nasi Kotak 100 orang x 25.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.25 . 30	Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar	460.446.787,00	332.105.403,00	(128.341.384,00)	(27,87)	
4.01 . 4.01.25 . 30.01	Penyelenggaraan MTQ	294.502.000,00	227.200.000,00	(67.302.000,00)	(22,85)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 30.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	294.502.000,00	227.200.000,00	(67.302.000,00)	(22,85)	
4.01 . 4.01.25 . 30.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	80.220.000,00	45.000.000,00	(35.220.000,00)	(43,90)	
4.01 . 4.01.25 . 30.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	31.980.000,00	30.000.000,00	(1.980.000,00)	(6,19)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 30.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	48.240.000,00	15.000.000,00	(33.240.000,00)	(68,91)	Belanja stand MTQ Pembuatan dan Dekorasi stand MTQ 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Dekorasi MTQ Kelurahan Biaya Dekorasi Pangung Hiburan 0 kelurahan x 330.000,00 = 0,00 Belanja hadiah MTQ Kecamatan Hadiah 1 kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Hadiah MTQ Kelurahan Belanja Cendramata/Hadiah 0 kelurahan x 5.540.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 30.01 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	31.282.000,00	20.200.000,00	(11.082.000,00)	(35,43)	
4.01 . 4.01.25 . 30.01 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	6.400.000,00	1.600.000,00	(4.800.000,00)	(75,00)	Belanja sewa tenda Sewa Tenda Dekor Biasa, 4 x 6 4 unit x 400.000,00 = 1.600.000,00 Belanja sewa tenda Sewa Tenda Dekor Biasa, 4 x 6 0 unit/kelurahan x 400.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 30.01 . 5.2.2.10.06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa pakaian adat Sewa Pakaian Adat 12 orang x 350.000,00 = 4.200.000,00
4.01 . 4.01.25 . 30.01 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	20.682.000,00	14.400.000,00	(6.282.000,00)	(30,37)	Belanja sewa perlengkapan dan keperluan acara Sewa AC Duduk 7 unit/hari x 1.200.000,00 = 8.400.000,00 Sewa Sound System 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 honor group drum band 30 orang/kegiatan x 100.000,00 = 3.000.000,00 Sewa Soundsystem MTQ Kelurahan Sewa Sound Sistem 0 unit/kelurahan x 1.047.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 30.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	55.000.000,00	40.000.000,00	(15.000.000,00)	(27,27)	
4.01 . 4.01.25 . 30.01 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	55.000.000,00	40.000.000,00	(15.000.000,00)	(27,27)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Bungkus 1,000 bungkus/kegiatan x 25.000,00 = 25.000.000,00 Snack 1,000 orang/kegiatan x 15.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Makan Minum MTQ Kelurahan Nasi Kotak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 30.01 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	117.000.000,00	117.000.000,00	0,00	0,00	0 orang/kelurahan x 25.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 30.01 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	117.000.000,00	117.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Batik Tradisional Pakaian Batik 180 stel x 650.000,00 = 117.000.000,00
4.01 . 4.01.25 . 30.01 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	11.000.000,00	5.000.000,00	(6.000.000,00)	(54,55)	
4.01 . 4.01.25 . 30.01 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	11.000.000,00	5.000.000,00	(6.000.000,00)	(54,55)	Belanja jasa tenaga ahli Juri Profesional 5 orang x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Juri tingkat kelurahan 0 orang/kelurahan x 500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 30.06	Pembinaan Mental Keagamaan	44.000.000,00	12.000.000,00	(32.000.000,00)	(72,73)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 30.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	44.000.000,00	12.000.000,00	(32.000.000,00)	(72,73)	
4.01 . 4.01.25 . 30.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	27.500.000,00	7.500.000,00	(20.000.000,00)	(72,73)	
4.01 . 4.01.25 . 30.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	27.500.000,00	7.500.000,00	(20.000.000,00)	(72,73)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Bungkus 300 orang/bulan x 25.000,00 = 7.500.000,00
4.01 . 4.01.25 . 30.06 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	16.500.000,00	4.500.000,00	(12.000.000,00)	(72,73)	
4.01 . 4.01.25 . 30.06 . 5.2.2.33.04	Belanja Jasa Penceramah	16.500.000,00	4.500.000,00	(12.000.000,00)	(72,73)	Belanja jasa penceramah Penceramah 3 orang/bulan x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
4.01 . 4.01.25 . 30.24	Penyelenggaraan Malam Takbiran Idul Fitri	29.039.384,00	0,00	(29.039.384,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 30.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	29.039.384,00	0,00	(29.039.384,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 30.24 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	19.039.384,00	0,00	(19.039.384,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 30.24 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	19.039.384,00	0,00	(19.039.384,00)	(100,00)	Biaya dekorasi mobil hias 0 unit x 2.719.912,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 30.24 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 30.24 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	Belanja sewa mobilitas darat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 30.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Sewa kendaraan roda 4 (mobil) 0 unit x 1.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 30.24 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 30.35	Penyelenggaraan Perayaan HUT RI	56.701.019,00	56.701.019,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack 0 orang x 15.000,00 = 0,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 30.35 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	56.701.019,00	56.701.019,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 30.35 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	41.771.019,00	41.771.019,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 30.35 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	31.771.019,00	31.771.019,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 30.35 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Biaya dekorasi mobil hias 7 unit x 2.719.912,00 = 19.039.384,00 Biaya Dekorasi Kantor dan bendera / umbul - umbul 1 kegiatan x 12.731.635,00 = 12.731.635,00 Belanja cenderamata/hadiah Belanja Cendramata/Hadiah untuk veteran dan perlombaan 1 kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.25 . 30.35 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 30.35 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa sarana mobilitas darat Sewa kendaraan roda 4 7 unit x 1.000.000,00 = 7.000.000,00
4.01 . 4.01.25 . 30.35 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 30.35 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa tenda Sewa Tenda Dekor Biasa, 4 x 6 4 unit x 400.000,00 = 1.600.000,00
4.01 . 4.01.25 . 30.35 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.330.000,00	6.330.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 30.35 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.330.000,00	6.330.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack 400 orang x 15.000,00 = 6.000.000,00 belanja air gelas 10 dus x 33.000,00 = 330.000,00
4.01 . 4.01.25 . 30.36	Penyelenggaraan Perayaan Hari Jadi Kota Medan	36.204.384,00	36.204.384,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<i>Lokasi Kegiatan : Medan</i>
4.01 . 4.01.25 . 30.36 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	36.204.384,00	36.204.384,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 30.36 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	19.039.384,00	19.039.384,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 30.36 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	19.039.384,00	19.039.384,00	0,00	0,00	Biaya dekorasi mobil hias 7 unit x 2.719.912,00 = 19.039.384,00
4.01 . 4.01.25 . 30.36 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 30.36 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa sarana mobilitas darat Sewa kendaraan roda 4 7 unit x 1.000.000,00 = 7.000.000,00
4.01 . 4.01.25 . 30.36 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 30.36 . 5.2.2.10.06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa pakaian adat/tradisional sewa pakaian adat/tradisional 20 orang x 350.000,00 = 7.000.000,00
4.01 . 4.01.25 . 30.36 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.165.000,00	3.165.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.25 . 30.36 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3.165.000,00	3.165.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack 200 orang x 15.000,00 = 3.000.000,00 Air gelas 5 dus x 33.000,00 = 165.000,00
4.03 . 4.01.25 . 44	Program Pemeliharaan Infrastruktur Kecamatan	1.469.009.674,00	1.576.316.554,00	107.306.880,00	7,30	
4.03 . 4.01.25 . 44.01	Penyediaan Jasa Tenaga Pemeliharaan Infrastruktur Kecamatan dan Kelurahan	1.440.000.000,00	1.547.306.880,00	107.306.880,00	7,45	<i>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</i> <i>Lokasi Kegiatan : Medan</i>
4.03 . 4.01.25 . 44.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	1.439.520.000,00	1.546.826.880,00	107.306.880,00	7,45	
4.03 . 4.01.25 . 44.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.439.520.000,00	1.546.826.880,00	107.306.880,00	7,45	
4.03 . 4.01.25 . 44.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	1.439.520.000,00	1.546.826.880,00	107.306.880,00	7,45	PPPSU Kecamatan dan kelurahan PPPSU Kecamatan dan kelurahan (40 Orang x 11 Bulan) 480 orang/bulan x 3.222.556,00 = 1.546.826.880,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 21.595.360,00 = 0,00
4.03 . 4.01.25 . 44.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	480.000,00	480.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.25 . 44.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	480.000,00	480.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.25 . 44.01 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	480.000,00	480.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.25 . 44.02	Penyediaan bahan dan peralatan pemeliharaan infrastruktur kecamatan	29.009.674,00	29.009.674,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 480.000,00 = 480.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Medan
4.03 . 4.01.25 . 44.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	29.009.674,00	29.009.674,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.25 . 44.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	29.009.674,00	29.009.674,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.25 . 44.02 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	29.009.674,00	29.009.674,00	0,00	0,00	Belanja peralatan dan bahan kebersihan untuk kantor dan PPPSU kain pel 15 buah x 34.831,00 = 522.465,00 stik kain pel 15 buah x 13.932,00 = 208.980,00 Pembersih Lantai Kamar Mandi 50 buah x 29.258,00 = 1.462.900,00 Wipol 25 buah x 41.797,00 = 1.044.925,00 Sabun Cuci Piring 24 buah x 4.939,00 = 118.536,00 Detergen 12 buah x 20.000,00 = 240.000,00 Sapu Plastik 10 buah x 44.584,00 = 445.840,00 Sapu Lidi 15 buah x 57.819,00 = 867.285,00 Serokan Sampah 8 buah x 36.224,00 = 289.792,00 Pengharum Ruangan 60 buah x 37.800,00 = 2.268.000,00 Alat Pengharum Ruangan 12 buah x 153.000,00 = 1.836.000,00 Kapur Barus 25 buah x 22.292,00 = 557.300,00 Keseset Kaki Kamar Mandi 10 unit x 42.494,00 = 424.940,00 Sikat Kamar Mandi Plastik Bergagang 2 buah x 123.998,00 = 247.996,00 Cairan pembersih kaca 12 buah x 22.292,00 = 267.504,00 Kemoceng 10 buah x 35.632,00 = 356.320,00 Tissu 200 buah x 9.056,00 = 1.811.200,00 Sabun cuci tangan botol 180 botol x 16.000,00 = 2.880.000,00 Garukan sampah + Gagang 30 buah x 84.270,00 = 2.528.100,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekop 20 unit x 84.270,00 = 1.685.400,00 Cangkul 20 buah x 120.000,00 = 2.400.000,00 Linggis 2 buah x 128.730,00 = 257.460,00 Palu/Martil 3 buah x 78.000,00 = 234.000,00 Garpu sampah 20 buah x 36.921,00 = 738.420,00 Pecok 5 buah x 130.000,00 = 650.000,00 Beko Sorong 2 buah x 632.000,00 = 1.264.000,00 Sapu Lidi P3SU 20 buah x 21.870,00 = 437.400,00 Gerinda Layang 1 buah x 1.391.000,00 = 1.391.000,00 Kawat Bronjong/ gulung 4 gulung x 228.177,00 = 912.708,00 Rantai Chainsaw 1 unit x 545.292,00 = 545.292,00 Plengki 3 unit x 38.637,00 = 115.911,00
4.01 . 4.01.25 . 47	Peningkatan dan Pemberdayaan Kecamatan dan Kelurahan	3.945.564.000,00	0,00	(3.945.564.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 47.05	Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan (DAU Tambahan)	1.200.000.000,00	0,00	(1.200.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan) Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 47.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	300.000.000,00	0,00	(300.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 47.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	300.000.000,00	0,00	(300.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 47.05 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	300.000.000,00	0,00	(300.000.000,00)	(100,00)	Belanja upah tenaga kerja di Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja upah tenaga kerja di Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja upah tenaga kerja di Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja upah tenaga kerja di Kelurahan P Brayan Kota Kecamatan Medan Barat Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja upah tenaga kerja di Kelurahan Karang Berombak Kecamatan Medan Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 47.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	900.000.000,00	0,00	(900.000.000,00)	(100,00)	Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja upah tenaga kerja di Kelurahan Sei Agul Kecamatan Medan Barat Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	900.000.000,00	0,00	(900.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 47.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	900.000.000,00	0,00	(900.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan P Brayan Kota Kecamatan Medan Barat Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Karang Berombak Kecamatan Medan Barat Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sei Agul Kecamatan Medan Barat Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.06	Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan (DAU Tambahan)	917.646.000,00	0,00	(917.646.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan) Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 47.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	917.646.000,00	0,00	(917.646.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 47.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	780.000.000,00	0,00	(780.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 47.06 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	780.000.000,00	0,00	(780.000.000,00)	(100,00)	Belanja bahan / produk material kebutuhan kegiatan di Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Belanja bahan / produk material kebutuhan kegiatan 0 kelurahan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja bahan / produk material kebutuhan kegiatan di Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Belanja bahan / produk material kebutuhan kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja bahan / produk material kebutuhan kegiatan di Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Belanja bahan / produk material kebutuhan kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja bahan / produk material kebutuhan kegiatan di Kelurahan Pulo Brayon Kota Kecamatan Medan Barat Belanja bahan / produk material kebutuhan kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja bahan / produk material kebutuhan kegiatan di Kelurahan Karang Berombak Kecamatan Medan Barat Belanja bahan / produk material kebutuhan kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja bahan / produk material kebutuhan kegiatan di Kelurahan Sei Agul Kecamatan Medan Barat Belanja bahan / produk material kebutuhan kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	137.646.000,00	0,00	(137.646.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 47.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	137.646.000,00	0,00	(137.646.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan di Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Belanja makanan dan minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja makanan dan minuman kegiatan di Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Belanja makanan dan minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja makanan dan minuman kegiatan di Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Belanja makanan dan minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 47.07	Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan (Pendamping DAU Tambahan)	927.918.000,00	0,00	(927.918.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan di Kelurahan P. Brayon Kota Kecamatan Medan Barat Belanja makanan dan minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja makanan dan minuman kegiatan di Kelurahan Karang Berombak Kecamatan Medan Barat Belanja makanan dan minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja makanan dan minuman kegiatan di Kelurahan Sei Agul Kecamatan Medan Barat Belanja makanan dan minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	379.800.000,00	0,00	(379.800.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan) Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	289.800.000,00	0,00	(289.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.600.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	6.600.000,00	0,00	(6.600.000,00)	(100,00)	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Barat Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa, PPBJ 0 orang/kelurahan x 600.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.1.01.04	Honorarium Pengelola Barang	54.000.000,00	0,00	(54.000.000,00)	(100,00)	Honorarium pejabat pelaksana teknis kegiatan pembantu di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Barat Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan, PPTK 0 orang/kelurahan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	Honorarium pembantu pengelola pengguna barang di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Barat Pembantu Pengelola Pengguna Barang, Pengelola Barang 0 orang/kelurahan/bulan x 750.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.1.01.09	Honorarium Pengelola Keuangan	223.200.000,00	0,00	(223.200.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Honorarium pembantu pejabat pemeriksa hasil pekerjaan di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Barat 0 orang/kelurahan x 400.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	Honorarium kuasa pengguna anggaran di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Barat Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran, KPA 0 orang/kelurahan/bulan x 1.250.000,00 = 0,00 Honorarium bendahara pengeluaran pembantu di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Barat Bendahara Pengeluaran Pembantu, Bendahara Pengeluaran 0 orang/kelurahan/bulan x 750.000,00 = 0,00 Honorarium pejabat penatausahaan keuangan pembantu di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Barat Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu, Pejabat Penatausahaan Keuangan 0 orang/kelurahan/bulan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	Belanja upah tenaga kerja di Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Upah Tenaga Kerja, Upah 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja upah tenaga kerja di Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Upah Tenaga Kerja, Upah 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja upah tenaga kerja di Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Upah Tenaga Kerja, Upah 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja upah tenaga kerja di Kelurahan Brayon Kota Kecamatan Medan Barat Upah Tenaga Kerja, Upah 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja upah tenaga kerja di Kelurahan Karang Berombak Kecamatan Medan Barat Upah Tenaga Kerja, Upah 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja upah tenaga kerja di Kelurahan Sei Agul Kecamatan Medan Barat Upah Tenaga Kerja, Upah 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	548.118.000,00	0,00	(548.118.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	Belanja alat tulis kantor di Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja alat tulis kantor di Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja alat tulis kantor di Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja alat tulis kantor di Kelurahan P Brayan Kota Kecamatan Medan Barat Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja alat tulis kantor di Kelurahan Karang Berombak Kecamatan Medan Barat Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja alat tulis kantor di Kelurahan Sei Agul Kecamatan Medan Barat Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	405.900.000,00	0,00	(405.900.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	405.900.000,00	0,00	(405.900.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan produk/material di Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Bahan Produk Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Bahan Produk Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Bahan Produk Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di Kelurahan Karang Berombak Kecamatan Medan Barat Bahan Produk Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di Kelurahan P Brayan Kota Kecamatan Medan Barat Bahan Produk Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di Kelurahan Sei Agul Kecamatan Medan Barat Bahan Produk Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	82.218.000,00	0,00	(82.218.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	60.000.000,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak di Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	7.218.000,00	0,00	(7.218.000,00)	(100,00)	<p>0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan P Brayann Kota Kecamatan Medan Barat Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Karang Berombak Kecamatan Medan Barat Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Sei Agul Kecamatan Medan Barat Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Belanja Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Belanja Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Belanja Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan P Brayan Kota Kecamatan Medan Barat Belanja Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Karang berombak Kecamatan Medan Barat Belanja Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan SeiAgul Kecamatan Medan Barat Belanja Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Dokumentasi dan publikasi di Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Biaya dokumentasi dan publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan publikasi di Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Biaya dokumentasi dan publikasi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan publikasi di Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Biaya dokumentasi dan publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan publikasi di Kelurahan P Brayan Kota Kecamatan Medan Barat Biaya dokumentasi dan publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan publikasi di Kelurahan Karang Berombak Kecamatan Medan Barat Biaya dokumentasi dan publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan publikasi di Kelurahan Sei Agul Kecamatan Medan Barat Biaya dokumentasi dan publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 47.07 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
						Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan P Brayan Kota Kecamatan Medan Barat Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Karang berombak Kecamatan Medan Barat Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sei Agul Kecamatan Medan Barat Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.08	Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan (Pendamping DAU Tambahan)	900.000.000,00	0,00	(900.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan) Lokasi Kegiatan : Medan
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	289.800.000,00	0,00	(289.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	289.800.000,00	0,00	(289.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.600.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	6.600.000,00	0,00	(6.600.000,00)	(100,00)	Honorarium PPBJ Kelurahan di Kecamatan Medan barat 0 kelurahan x 600.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.1.01.04	Honoraium Pengelola Barang	54.000.000,00	0,00	(54.000.000,00)	(100,00)	Honorarium PPTK Pembantu di Kelurahan se Kecamatan Medan Barat Honorarium PPTK 0 kelurahan/kegiatan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	Honorarium pembantu pengelola barang kelurahan di kecamatan medan barat Honorarium pembantu pengelola barang 0 orang/bulan/kelurahan x 750.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.1.01.09	Honorarium Pengelola Keuangan	223.200.000,00	0,00	(223.200.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima Kegiatan Kelurahan di Kecamatan Medan Barat Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima Kegiatan 0 orang/kelurahan x 400.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	610.200.000,00	0,00	(610.200.000,00)	(100,00)	Honorarium KPA di Kelurahan di Kecamatan Medan Barat Honorarium KPA 0 orang/bulan x 1.250.000,00 = 0,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu Kelurahan di Kecamatan Medan Barat Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu 0 orang/bulan x 750.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu Kelurahan di Kecamatan Medan Barat Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu 0 orang/bulan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	Belanja ATK kegiatan di Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Belanja ATK 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja ATK kegiatan di Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Belanja ATK 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja ATK kegiatan di Kelurahan P.Brayan Kota Kecamatan Medan Barat Belanja ATK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja ATK kegiatan di Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Belanja ATK 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja ATK kegiatan di Kelurahan Karang Berombak Kecamatan Medan Barat Belanja ATK 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja ATK kegiatan di Kelurahan Sei Agul Kecamatan Medan Barat Belanja ATK 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	345.900.000,00	0,00	(345.900.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	255.900.000,00	0,00	(255.900.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kelurahan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Kelurahan P. Brayon Kota Kecamatan Medan Barat Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Kelurahan Karang Berombak Kecamatan Medan Barat Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Kelurahan Sei Agul Kecamatan Medan Barat Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	84.300.000,00	0,00	(84.300.000,00)	(100,00)	Belanja Cinderamata/Hadiah kegiatan Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Belanja Cinderamata/Hadiah 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cinderamata/Hadiah kegiatan Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Belanja Cinderamata/Hadiah 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cinderamata/Hadiah kegiatan Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Belanja Cinderamata/Hadiah 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cinderamata/Hadiah kegiatan Kelurahan P. Brayon Kota Kecamatan Medan Barat Belanja Cinderamata/Hadiah 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cinderamata/Hadiah kegiatan Kelurahan Karang Berombak Kecamatan Medan Barat Belanja Cinderamata/Hadiah 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cinderamata/Hadiah kegiatan Kelurahan Sei Agul Kecamatan Medan Barat Belanja Cinderamata/Hadiah 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	60.000.000,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak di Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan P.Brayon Kota Kecamatan Medan Barat Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Karang Berombak Kecamatan Medan Barat Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Sei Agul Kecamatan Medan Barat Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	9.300.000,00	0,00	(9.300.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Pulo Brayan Kota Kecamatan Medan Barat Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Karang Berombak Kecamatan Medan Barat Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Sei Agul Kecamatan Medan Barat Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja dokumentasi dan publikasi di Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Belanja dokumentasi dan publikasi 0 kelurahan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja dokumentasi dan publikasi di Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Belanja dokumentasi dan publikasi 0 kelurahan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja dokumentasi dan publikasi di Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Belanja dokumentasi dan publikasi 0 kelurahan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja dokumentasi dan publikasi di Kelurahan Pulo Brayan Kota Kecamatan Medan Barat Belanja dokumentasi dan publikasi 0 kelurahan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja dokumentasi dan publikasi di Kelurahan Karang Berombak Kecamatan Medan Barat Belanja dokumentasi dan publikasi 0 kelurahan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja dokumentasi dan publikasi di Kelurahan Sei Agul Kecamatan Medan Barat Belanja dokumentasi dan publikasi 0 kelurahan x 2.500.000,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan di Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	60.000.000,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)	Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan di Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan di Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan di Kelurahan P. Brayan Kota Kecamatan Medan Barat Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan di Kelurahan Karang Berombak Kecamatan Medan Barat Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan di Kelurahan Sei Agul Kecamatan Medan Barat Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.25 . 47.08 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	60.000.000,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber kegiatan Kelurahan Kesawan Kecamatan Medan Barat Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber kegiatan Kelurahan Silalas Kecamatan Medan Barat Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber kegiatan Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber kegiatan Kelurahan P. Brayan Kota Kecamatan Medan Barat Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber kegiatan Kelurahan Karang Berombak Kecamatan Medan Barat Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber kegiatan Kelurahan Glugur Kota Kecamatan Medan Barat Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(21.502.123.429,00)	(17.330.941.842,00)	4.171.181.587,00	(19,40)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7

--	--	--	--	--	--	--